
Relacja z Konferencji Naukowej „Młodzi w działaniu – dla siebie, dla innych, dla 

świata”, Białystok 23 listopada 2017r. 

W dniu 23.11.2017r. na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku 

odbyła się Konferencja Naukowa pod hasłem „Młodzi w działaniu – dla siebie, dla innych, 

dla świata”, adresowana do uczniów szkół średnich i studentów. Organizatorami spotkania 

byli: Wydział Pedagogiki i Psychologii oraz Polskie Towarzystwo Pedagogiczne – Oddział 

Białystok. Konferencja została objęta patronatem honorowym Rektora Uniwersytetu w 

Białymstoku dra hab. Roberta W. Ciborowskiego, prof. UwB oraz Podlaskiego Kuratora 

Oświaty Pani Jadwigi Marioli Szczypiń. Konferencję otworzył Dziekan Wydziału Pedagogiki 

i Psychologii UwB dr hab. Mirosław Sobecki, prof. UwB.  

W pierwszej części spotkania wysłuchano sześciu wystąpień prelegentów, w tym uczniów 

szkół średnich: Filipa Górnickiego (Zespół Szkół Mechanicznych CKP Nr 2 w Białymstoku), 

Barbary Baranowskiej i Anny Piaseckiej (Zespół Szkół Technicznych im. gen. Władysława 

Andersa w Białymstoku) oraz Marii Siemionow (Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych w Białymstoku). Jeszcze przed przerwą głos zabrali studenci: Wiktoria Geski 

(Uniwersytet Medyczny w Białymstoku), Paulina Woroszył (Wydział Pedagogiki i 

Psychologii UwB) oraz Magdalena Bartoszewicz i Justyna Bauer (Wydział Pedagogiki i 

Psychologii UwB). 

Drugą część spotkania rozpoczęło wystąpienie studentów ratownictwa medycznego 

Magdaleny Danilczyk, Jakuba Doronowskiego oraz Mateusza Czołomieja (Uniwersytet 

Medyczny w Białymstoku). W dalszej części wysłuchano absolwentek Uniwersytetu w 

Białymstoku: Patrycji Marczak (absolwentka Wydziału Prawa) i Pauliny Dzitkowskiej 

(absolwentka kulturoznawstwa). Ostatnia część konferencji należała do studentów 

Uniwersytetu w Białymstoku: Martyny Szymańskiej, Moniki Bilmin (Wydział Pedagogiki i 

Psychologii UwB), Marty Jamiołkowskiej, Jakuba Ali Farhana (Wydział Prawa UwB), Anity 

Kosk, Dominiki Roszkowskiej, Joanny Koncewicz, Magdaleny Nowikow (Wydział 

Pedagogiki i Psychologii UwB) oraz Eweliny Ciecierskiej, Agnieszki Laskowskiej, Patrycji 

Pawełkowskiej (Wydział Pedagogiki i Psychologii UwB). Konferencję zakończyły pytania do 

prelegentów i dyskusja.  

 


